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JEGYZİKÖNYV 
 
 
Készült Komárom Város Képviselı-testülete 2012. január 19-én megtartott rendkívüli 
ülésén. 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint, 
                       És a Polgármesteri Hivatal elıterjesztések szerinti illetékes munkatársai 
 
Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselıket, és a hivatal munkatársait. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes 11 fı képviselıbıl jelen van 9 fı. 
 
Napirendek közé javasolja felvételre az 5-ös technikai számmal jelzett sport- és 
közmővelıdés célú pályázati támogatásokkal kapcsolatos elszámolásról szóló beszámoló 
címő elıterjesztést. Ahhoz, hogy a civil szervezetek a maradék támogatási összeghez hozzá 
tudjanak jutni, fontos, hogy legyen errıl döntés. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a meghívó 
napirendjével kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselı-társak felé, hogy 
elsıként döntsenek az 5-ös technikai számmal jelzett elıterjesztés napirendre való 
felvételérıl, majd a meghívó napirendek elfogadásáról. 
 
- Megállapítja, hogy a képviselı-testület a módosító javaslatot 9 igen szavazattal elfogadja 
 
- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal a napirendeket az alábbiak 

szerint elfogadja: 
 
 
Napirendek felsorolása: 
 
1. napirend: Az oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagnormákról és 

térítési díjakról szóló 32/2009. (XII.18.) számú önkormányzati rendelet módosítása. 
      Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                      Molnárné dr. Taár Izabella 
 
2. napirend: Komárom Város Önkormányzat Képviselı-testületének 2012. I. félévi 

munkatervének meghatározása. 
      Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                      Molnárné dr. Taár Izabella 
 
3. napirend: Komárom Város Önkormányzatának tulajdonát képezı Gyár u. 14. szám alatti 

épület bontása. 
      Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                      Molnárné dr. Taár Izabella 



4. napirend: A 80/2011. (IV.26) számú képviselı-testületi határozat alapján juttatott sport- 
és közmővelıdés célú pályázati elbírálása 

      Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                      Molnárné dr. Taár Izabella 
 
Zárt ülés napirendi pontja: 
 
5. napirend: Komárom Város Kultúrájáért Díj odaítélése. 
       Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
1. napirend: 
Az oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagnormákról és térítési 
díjakról szóló 32/2009. (XII.18.) számú önkormányzati rendelet módosítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                      Molnárné dr. Taár Izabella 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Dr. Molnár Attila: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság valamint az Ügyrendi Bizottság 
javasolja a rendelet elfogadását. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-
testület tagjai részérıl a meghívó napirendjével kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Kéri szavazzanak a rendelet-tervezet elfogadásáról. 
 
- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet megalkotja: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselı-testületének 1/2012. (I.20.) önkormányzati 
rendelete 

Az oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagnormákról és térítési 
díjakról szóló 32/2009. (XII.18.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
                                                               /A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 
 
 
2. napirend: 
Komárom Város Önkormányzat Képviselı-testületének 2012. I. félévi munkatervének 
meghatározása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                Molnárné dr. Taár Izabella 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Dr. Molnár Attila: Két módosító javaslata lenne, az egyik az, hogy április hónapra tervezett 4. 
napirendi pontba a Komáromi Kulturális Sport és Szabadidı Kft is szerepeljen. A másik 
módosító javaslata a szakmai kollégiumok mőködésével kapcsolatos. Babják Csaba képviselı 
úr javasolta, hogy a szakmai kollégiumok legalább kéthavonta ülésezzenek. Ezt a javaslatot 
figyelembe fogják venni. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a módosító 
javaslatról? - megállapítja, hogy nincs. Kéri szavazzanak a módosított határozati javaslat 
elfogadásáról. 
 



- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
1/2012. (I.19.) Komárom Képviselı-testület határozata  
 
Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a 2012. I. féléves munkatervet – a 
határozat melléklete szerint – elfogadja. 
 
                           Határidı: azonnal 
                            Felelıs:    Dr. Molnár Attila 
 
3. napirend: 
Komárom Város Önkormányzatának tulajdonát képezı Gyár u. 14. szám alatti épület 
bontása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                      Molnárné dr. Taár Izabella 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Dr. Molnár Attila: Átadja a szót Hornig Rudolfné alpolgármester asszonynak. 
 
Hornig Rudolfné: A határozati javaslatot annyival szeretné kiegészíteni, hogy ha úgy 
döntenek, hogy lebontják, akkor a fenti munkák elvégzésére a városüzemeltetési 
szerzıdésben biztosítsanak fedezetet. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai 
részérıl a meghívó napirendjével kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Kéri szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 
 
- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 
 
2/2012. (I.19.) Komárom Képviselı-testület határozata  
 
1. Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a Komárom, Gyár utca 14. szám 

alatti önkormányzati tulajdonú lakóingatlant mőszaki állapota miatt lebontja és a bontás 
után a terület tereprendezését elvégezteti 

 
2. Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy az ehhez szükséges pénzügyi 

fedezet a városüzemeltetési szerzıdésben biztosítja 
 
                           Határidı: azonnal 
                           Felelıs:    Dr. Molnár Attila 
 
 
4. napirend:  
A 80/2011. (IV.26) számú képviselı-testületi határozat alapján juttatott sport- és 
közmővelıdés célú pályázati elbírálása 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Molnárné dr. Taár Izabella 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 



 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a határozati javaslat 5 pontból áll. A korábban elbírált 
sikeres pályázók közül újabb négy civil szervezet készítette el a szakmai és pénzügyi 
beszámolóját a támogatási összegek 30 %-a részükre való kiutalása érdekében. 
Megkérdezi, hogy van-e kiegészítés a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Monostori 
Éva önkormányzati fıtanácsadónak. 
 
Monostori Éva: Elmondja, hogy a Komáromi Atlétikai Klub Sportegyesületnek a testület 
által megítélt 10 M Ft-ból - a pályázati kiírásban foglaltak szerint az összeg 70%-át - 7 M Ft-
ot utalt át a Hivatal. A fennmaradó 3 M Ft-ot az egyesület akkor kaphatja meg, ha errıl a 
pénzösszegrıl elszámol. Mivel az egyesület a 7 M Ft támogatás felett 703.040 Ft-tal tud csak 
elszámolni, azt javasolja, hogy a Képviselı-testület a csökkentett elszámolást fogadja el és ne 
a hátralévı 3 M Ft-ot. Így a Hivatal csak a sportegyesület által elszámolt részt, a 703.040 Ft-
ot utalja át. 
 
Dr. Molnár Attila: Kérése, hogy jelezzék a Komáromi Atlétikai Klub Sportegyesület felé, 
hogy ezzel a kérelemmel forduljanak a képviselı-testülethez, melyben részletesen foglalják 
bele a jelenlegi pénzügyi helyzetüket. Az egyesület nem tudott annyi önrészt biztosítani, 
amennyi az elszámoláshoz szükséges lett volna. 
 
Monostori Éva: A támogatási pénzösszeggel nem tudott az egyesület teljes mértékben 
elszámolni.  Olyan pénzösszeget tettek át az önerıbe, ami a pályázati forrás terhére nem 
számolható el.  Az egyesületek ezeket a költségeket jogszerően nem tudják átcsoportosítatni 
a pályázati támogatás terhére. 
 
Horváth Gyula: Elmondja, hogy a tegnapi nap folyamán megkérte Csordás Árpád urat a KAC 
NB.II. Nıi kézilabda szakosztály elnökét, hogy küldjön be kérvényt azzal kapcsolatban, hogy 
a fennmaradó pályázati támogatás kiutalásra kerüljön a részükre úgy is, hogy bérleti díjjal 
tartozása van a Kulturális Sport és Szabadidı Nonprofit Kft felé. 
 
Dr. Molnár Attila: Kérése Monostori Éva önkormányzati fıtanácsadóhoz, hogy jelezze az 
egyesület felé, hogy az elmondottakkal kapcsolatosan küldjön be az egyesület kérelmet. Ezt 
követıen a Képviselı-testület megvizsgálja a benyújtott kérelmet. Megkérdezi, hogy van-e 
kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a meghívó napirendjével kapcsolatban? 
– megállapítja, hogy nincs. 
Kéri szavazzanak a határozati javaslatok elfogadásáról. 
 
- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 
 
 
3/2012. (I.19.) Komárom Képviselı-testület határozata  
 
 

1. Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy az Endresz csoport 2011. évi 
7337-11/2011. számú határozatával megítélt pályázati támogatás szakmai és pénzügyi 
elszámolását elfogadja. Egyben felkéri a hivatalt, hogy a fennmaradó támogatás 
kiutalja. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: dr. Molnár Attila polgármester 



 
2. Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy Komárom-Európa Futó 

Egyesület 2011. évi 7337-20/2011. számú határozatával megítélt pályázati támogatás 
szakmai és pénzügyi elszámolását elfogadja. Egyben felkéri a hivatalt, hogy a 
fennmaradó támogatás kiutalja. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: dr. Molnár Attila polgármester 
 

3. Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a Koppánymonostori 
Sportegyesület 2011. évi 7337-6/2011. számú határozatával megítélt pályázati 
támogatás szakmai és pénzügyi elszámolását elfogadja. Egyben felkéri a hivatalt, hogy 
a fennmaradó támogatás kiutalja. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: dr. Molnár Attila polgármester 

 
4. Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a Komáromi Atlétikai Klub 

Sportegyesület 2011. évi 7337-6/2011. számú határozatával megítélt pályázati 
támogatás szakmai és pénzügyi elszámolását elfogadja. Egyben felkéri a hivatalt, hogy 
a fennmaradó támogatásból az elszámolt 703.040Ft-ot kiutalja. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: dr. Molnár Attila polgármester 

 
 

5. Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a támogatott szervezetek 
támogatási banki azonnali beszedési megbízásának határidejét 2012. április 30-ig 
fenntartja, melyrıl írásban értesíti az Endresz csoportot, a Komáromi atlétikai Klub 
Sportegyesületet, a Koppánymonostori Sportegyesületet, a Komárom-Európa Futó 
Egyesületet.  
Határidı: azonnal 
Felelıs: dr. Molnár Attila polgármester 

 
 
 
    
 
A képviselı-testület zárt ülés keretében folytatja munkáját. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 
 
Molnárné dr. Taár Izabella                                                    Dr. Molnár Attila 
             jegyzı                                                                        polgármester 
 
 
 


